様式第1号(第2条関係)

公園施設設置等許可申請書

令和  年  月  日

(宛先)富士見市長

星野 光弘 様          申請者 住 所

氏 名

電話番号

都市公園法第5条第1項・第6条第1項の規定により、下記のとおり公園施設の設置・管理・

都市公園の占用の許可を受けたいので申請します。

記

公園施設(占用物件)

の種類
飲料水自動販売機

設置(管理・占用)の期

間

令和 ５年 ４月 １日から

令和１０年 ３月３１日まで

設置(管理・占用)の目

的
自動販売機による飲料水の販売のため

設置(管理・占用)の場

所及び面積

場所 ○○公園

面積 １．５㎡（自動販売機＋回収ボックス等）

公園施設(占用物件)

の管理の方法

①自動販売機の適正管理     ③回収ボックスの適正管理

②故障その他不具合発生時対応  ④設置場所周辺の衛生管理

公園施設(占用物件)

の構造
添付書類のとおり

工事実施の方法(直営

又は請負施行の別)
直 営 請 負 請 負 者 名

工事の着手及び完了

の時期

着手 令和 ５年 〇月○○日から

完了 令和１０年 ３月３１日まで

都市公園の復旧方法 現況復旧

その他必要な事項

添 付 書 類 設置位置図、設置する自動販売機資料

別紙４
（案）